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Valberedningens förslag till SVBF Förbundsmöte 2026 

Inklusive positioner som har mandatperiod kvar 

 

Valberedningens arbete 

Enkäter till alla sittande i förbundsstyrelsen har skickats ut där varje person individuellt får svara på 
hur arbetet under året har fortlöpt, hur de ser på sin egen insats och om de ser förbättrings-
möjligheter. I de två nämnderna har alla kontaktats. 

En nyhet publicerades på förbundets hemsida den 18:e mars med information till rörelsen om alla 
poster som finns för val, information om förra årets stadgeändring, samt kandidaturstatus för alla 
sittande samt med uppmaning att nominera kandidater. Informationen delades även i SVBF sociala 
medier och utskick gjordes till föreningar och distrikt. 

 

Stadgeändring förra årsmöte 
På föregående Årsmöte i maj 2025 gjordes en stadgeändring som i år träder i kraft. Det innebär att 
från och med i år kallas det Förbundsmöte och hålls vartannat år. (Som komplement med utrymme 
för mer kreativitet och nätverkande arrangeras SVC – Svensk Volleyboll Convention varje år.) 

Detta gör att val av förbundsstyrelse och nämnder kommer ske vartannat år, samt att 
mandatperioderna är förlängda från 1 till 2 respektive från 2 till 4 år. För att komma i fas med de nya 
stadgarna kommer alla som har 1 år kvar att omväljas på 2 år på årets Förbundsmöte. 

Notera: i de nya stadgarnas formulering framgår det inte att antalet år som nämndernas ledamöter 
ska väljas på behöver ha motsvarande formulering som för ledamöter i förbundsstyrelsen. Därför är 
antalet år markerade med * i nedan lista med nominerade, och frågan om antal år kommer 
hanteras på Förbundsmötet. 

 

Verksamhetens behov – vad vi ser 

Den uppåtgående spiralen fortsätter inom vår rörelse med sportsliga framgångar och stor synlighet 
i idrottsvärlden. Organisationen tar kliv framåt för varje år som går för att möta kraven på 
professionalism och effektivitet. 

Alla sittande har tackat ja till fortsatt kandidatur och valberedningen ser att det gemensamma 
arbetet fungerar och väljer därför att åternominera alla kandidater. Vi ser att det är en bra mix av 
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längre och nyare erfarenhet i förbundsstyrelsen och kontinuitet för de nyare är värdefullt då 
erfarenheten visar att det tar 1-2 år att komma in i rollen. Det är också en bra geografisk spridning. 

Vi är stolta att kunna presentera följande laguppställning. 

 

Årets förslag 2026 

Förbundsstyrelsen: 
Ordförande, Annika Sjöberg, Kungälv – 1 år kvar (Förlängt omval 2 år) 
Ledamot, Jesper Bergström, Linköping – 1 år kvar (Förlängt omval 2 år) 
Ledamot, Malin Karlsson, Vännäs – 1 år kvar (Förlängt omval 2 år) 
Ledamot, Niklas Gustafsson, Stockholm – 1 år kvar (Förlängt omval 2 år) 
Ledamot, Evelina Stenmark, Växjö – 1 år kvar (Förlängt omval 2 år) 
Ledamot, Åsa Edlund, Kinna – (Omval 4 år) 
Ledamot, Rolf Bernro, Lund – (Omval 4 år) 
Ledamot, Anna Johanna Viking, Karlstad – (Omval 4 år) 
Ledamot, Stefan Sjögren, Göteborg –  (Omval 4 år) 

Juridiska Nämnden: 
Ordförande, Jan Råssjö –  (Omval 2 år) 
Ledamot, Maria Andersson – 1 år kvar (Förlängt omval 2 år*) 
Ledamot, Kristoffer Thiblin – 1 år kvar (Förlängt omval 2 år*) 
Ledamot, Ida Arvidsson – (Omval 4 år*) 
Ledamot, Theo Biström – (Omval 4 år*) 

Tävlingsnämnden: 
Ordförande, Malin Byhlin – (Omval 2 år) 
Ledamot, Felix Ho – 1 år kvar (Förlängt omval 2 år*) 
Ledamot, Marc Oscarsson – 1 år kvar (Förlängt omval 2 år*) 
Ledamot, Caroline Åhström – (Omval 4 år*) 
Ledamot, Markus Collin – (Omval 4 år*) 

Revisorer: 
Revisor, Magnus Hamberg, Parsells Revisionsbyrå (Omval 2 år) 
Revisorsuppleant, Jan Hamberg, Parsells Revisionsbyrå (Omval 2 år) 
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Anneli Friborg, Ordförande 
Markus Lampio 
Madeleine Hedenbergh 
Dejna Selimovic Kitusa 
Mats Porsklev 

 


